
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Gościnowo 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/322/10 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 9 kwietnia 
2010 rok w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Gościnowo (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2010 r. Nr 70, poz. 944; 
zm.: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 332), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Sołectwa wchodzą miejscowości: Gościnowo i Warcin.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Położenie i obszar Sołectwa w Gminie określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik Nr 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Stefańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 2473



 

ŚWINIARY KROBIELEWKO 

MURZYNOWO 

GOŚCINOWO DOBROJEWO 

WIEJCE 

TRZEBISZEWO 

MAPA GMINY SKWIERZYNA Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 
Załącznik do uchwały Nr VII/53/24

Rady Miejskiej w Skwierzynie

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2473


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-28T15:04:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




